КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 июля 2019 года

№ 87/399
О  группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» (отдельных ее технических средств) при подготовке и проведении выборов Губернатора Мурманской области
Руководствуясь пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003  № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Образовать группу для контроля за использованием ГАС «Выборы» в целом, отдельных ее фрагментов (отдельных ее технических средств), комплекса средств автоматизации при подготовке и проведении выборов Губернатора Мурманской области (далее – группа контроля), из числа членов Ковдорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в количестве  3 человек в следующем составе:

Руководитель группы контроля:

Безъязыков Валерий Евгеньевич – член Ковдорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Члены группы контроля:

Алексеева Анна Валентиновна – член Ковдорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Комраков Сергей Яковлевич - член Ковдорской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Ознакомить с настоящим решением ведущего специалиста Информационного центра аппарата Избирательной комиссии Мурманской области – системного администратора КСА ГАС «Выборы» Ковдорской территориальной избирательной комиссии И.В.Федотова.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

М.Ф.Вишневская

Секретарь

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

И.А. Елкина